Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene je stanovena dohodou smluvních stran dle
skutečného rozsahu omezení Dotčených městských nemovitostí v souladu s geometrickým
plánem uvedeným v článku III. odst. (1) této smlouvy. Finanční náhrada činí 118 000,-
Kč (slovy: sto osmnáct tisíc korun českých) k této stanovené ceně věcného břemene bude
připočtena DPH dle schválené sazby pro výpočet jednorázové úhrady za zřizování věcných
břemen Radou města Kolína dne 12.04.2010.

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka Smlouvy